平成30年1月25日
加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

* 印は案内のみ。詳細を知りたい方は問合せ先または発信元のホームページで確認願います。

△印は該当役員のみ送付。

〇印は加盟団体のみ送付。

２． 終了行事報告
  ・日山協スポーツクライミング部ブロック別研修会

と  き ： 1/20～1/21

会 場 ： 茨城県農村研修館

受講者 ： ①日山協公認クライミングC級審判員認定研修 16名

       ②競技運営員研修 39名

       ③国体運営員研修 42名

                  計97名  但し、②③は合同で研修

今後は、実際の大会にスタッフまたは見学者として参加いただき、自分の役割分担をイメージいただきたいと存じます。

  なお、いばらき国体までの主な大会は次のとおりです。受講者の皆さま方のご参加をお待ちしております。

・2018年 4/21      福井国体茨城県予選 鉾田市

    7/28～7/29 福井国体関東ブロック予選 鉾田市

  ・2019年 4/20       いばらき国体茨城県予選 鉾田市

         6/1～6/2  大学選手権兼リハーサル大会 鉾田市

         10/4～10/6 いばらき国体 ※スタッフは 10/3～10/6まで

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 日山協 登山月報第586号  －     － － －

 茨岳連 平成30年 新年のご挨拶 － － － －